
CPIA AVELLINO 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via Zigarelli,snc -83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiaavellino.gov.it 

C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

- Cod. univoco UFDKTX 

 

 

 

Albo – Atti - Sito web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA PSICOLOGO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA l’assegnazione da parte del MI prot. n. 9584 del 08.03.2022, della risorsa finanziaria 
pari ad € 1.471,96 per il periodo settembre-dicembre 2022; 

TENUTO CONTO              della Nota MI Prot. N. 9584 del 08/03/2022; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 
15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, art. 7, recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

TENUTO CONTO dei criteri   stabiliti   dal   Consiglio   d’Istituto   in   materia   di   incarichi   a   personale    
esterno; 

CONSIDERATA la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per rispondere 
a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto nei casi di 
stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di 
forme di disagio e/o malessere psico- fisico; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso 
l’istituzione scolastica; 

VISTO il verbale di valutazione dei titoli prot. 2471 del 12/12/2020;  
VISTA La graduatoria stillata dalla commissione in data 13/12/2022 assunta al Prot. N. 2477, 

pubblicata all’Albo on line in data 13/12/2022. 
 CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

 
              la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva: 
 

Progressivo Nominativo candidato 

Cognome nome 

   Iscrizione all’Albo 

degli Psicologi 

Punteggio      totale 

1   Ricci Carmen 
x 

51 

2   Pulzone Carmela x 47 

3 Santopietro Valentina x 46 

4 Santoro Angela x 46 

5   Giampaglia Raffaella x 43 

 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto:%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.gov.it/




CPIA AVELLINO 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via Zigarelli,snc -83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiaavellino.gov.it 

C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

- Cod. univoco UFDKTX 

 

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e  

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

   Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Maria Stella Battista 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto:%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.gov.it/

		2022-12-19T13:16:51+0100
	MARIA STELLA BATTISTA




